
Z Á P I S
z mimořádného zasedání zastupitelstva Obce ŽIHOBCE, konaného dne 8.10.2008

ve 19.30 hod. v zasedací síni OÚ v Žihobcích

Přítomni:   13 členů zastupitelstva obce 
                      7 občanů

Omluveni:   p. František Niebauer, Anna Šatrová     

Ověřovatelé zápisu:  p. Václav Kašák, Ing. Stanislav Frančík

Zapisovatel:  Jiřina Fialová

Program: 1. zahájení
                  2. jmenování ověřovatelů zápisu a zapisovatele
                  3. schválení programu schůze

4. MAS Pošumaví    
5. diskuze

6. usnesení - závěr

Jednání:

1. Schůzi  zastupitelstva obce zahájil  a  dále  řídil  starosta  obce Ing.  Jiří  Fuchs.  Přivítal  všechny 
přítomné,  seznámil  je  s programem  schůze.  Je  přítomno  13  členů  zastupitelstva  obce  – 
zastupitelstvo obce je schopno přijímat usnesení. Zahájení provedeno v 19.30 hod. 

  
2. Ověřovateli zápisu byli jmenováni členové zastupitelstva obce pan Václav Kašák a Ing. Stanislav 

Frančík.  Zapisovatelkou zápisu byla jmenována paní Jiřina Fialová. 

3. Starosta obce seznámil přítomné s programem zasedání – program zasedání byl bez připomínek a 
bez doplňujících bodů členy zastupitelstva obce schválen. 

4. Starosta obce seznámil všechny přítomné se strategickým plánem LEADER, který se zabývá 
zlepšením  kvality  života  v  Pošumaví.  Strategický  plán  zpracovala  Místní  akční  skupina 
Pošumaví. Po podrobném projednání uvedeného dokumentu zastupitelstvo obce souhlasilo se 
zařazením území obce Žihobce do území MAS Pošumaví. Bylo přijato usnesení: „Zastupitelstvo 
obce  Žihobce  souhlasí  se  zařazením  území  obce  do  území  MAS  Pošumaví.  Zároveň 
potvrzujeme,  že  se  zastupitelstvo  obce  seznámilo  se  strategií  MAS  Pošumaví.“  Usnesení 
schválilo všech 13 přítomných členů zastupitelstva obce. 

5. Nikdo z přítomných neměl žádný diskusní příspěvek. 

6. Místostarosta obce Ing. Karel Baumruk přečetl  návrh  usnesení, které je přílohou tohoto zápisu. 
Znovu bylo hlasováno o jeho celkovém znění, usnesení bylo schváleno všemi 13 přítomnými 
členy zastupitelstva obce, nikdo nebyl proti, nikdo se hlasování nezdržel. 

 



 Závěr schůze provedl starosta obce Ing. Jiří Fuchs. Poděkoval přítomným za účast a vzhledem 
k tomu, že již nikdo neměl žádnou doplňující informaci, bylo zasedání zastupitelstva obce ve 
20.30 hod. ukončeno.

  
 
                                                                                     …………………………………

      starosta obce

       Ověřovatelé zápisu pan Václav Kašák a Ing. Stanislav Frančík  s uvedenými skutečnostmi 
      souhlasí   -    nesouhlasí  

 
  ……………………………………..                       …………………………………

  
 Zápis proveden dne  8.10.2008

   ……………………………..
               zapisovatel


